
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235, art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym 
integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wysokości przekazywanych dotacji podmiotowych z budżetu gminy w 2018 
roku i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000, poz.1349 i poz.1432
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693 i poz.2245

Id: BA7D2F1B-E72C-4C56-9507-23D30B4E014D. Podpisany Strona 1



                                        

                                                          

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

852 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 433 245,00         795,01                 -                      432 449,99              

Wydatki bieżące 433 245,00         795,01                 -                      432 449,99              

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 411 125,00         795,01                 -                      410 329,99              

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 395,00           795,01                 -                      70 599,99                

855 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 7 100 735,01      -                        735,01               7 101 470,02           

Wydatki bieżące 7 100 735,01      -                        735,01               7 101 470,02           

z tego:

1/Wydatki jednostek budżetowych 104 425,01         -                        735,01               105 160,02              

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 125,01           -                        735,01               56 860,02                

855 85508 RODZINY ZASTĘPCZE 15 200,00           -                        60,00                 15 260,00                

Wydatki bieżące 15 200,00           -                        60,00                  15 260,00                

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych 15 200,00           -                        60,00                  15 260,00                

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 200,00           -                        60,00                  15 260,00                

40 978 924,63    795,01                 795,01               40 978 924,63         

do uchwały Nr IV/22/2018

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1

O G Ó Ł E M 

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018

Id: BA7D2F1B-E72C-4C56-9507-23D30B4E014D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/22 /2018

Rady Gminy  Sulęczyno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 647 500,00                     

2. 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 250 225,00                     

897 725,00                     

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2018 r.

Ogółem

Id: BA7D2F1B-E72C-4C56-9507-23D30B4E014D. Podpisany Strona 1



 

Gmina Sulęczyno Numer załącznika  
Ul. Kaszubska 26, Sulęczyno 83-320 
Tel. +48 58 685 63 60 

          www.suleczyno.pl 

Operatorem systemu był Karol Recław. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/22/2018 “Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Sulęczyno na rok 2018” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 15:10:35 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Grzegorz Bielicki     BRAK 
2. Arkadiusz Bronk       
3. Robert Dera       
4. Marcin Gawin       
5. Kazimierz Gliniecki       
6. Grzegorz Kamiński       
7. Tomasz Kreft       
8. Dorota Kujda       
9. Dariusz Kulas       

10. Grażyna Las       
11. Maria Łukowicz       
12. Wiesława Myszk       
13. Piotr Szuta       
14. Marzena Wenta       
15. Łukasz Treder       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


